
 

 

 

 
TÝDENNÍ PLÁN 
16.12. -20.12. 

ČESKÝ JAZYK Vyjmenovaná slova po B-dokončení, hravé procvičování.  

ANGLICKÝ JAZYK Skupina p.uč. Laušmanové: 
Christmas. 

Skupina p. uč. Floriána:  
Happy Street 1 Unit 4 At the shop, učebnice str. 28 - 29. How much is it? 
Money. Christmas song. 
Happy Street 1 Unit 4 At the shop, pracovní sešit 32 - 34. Poslech, psaní, 
cvičení.  
Slovíčka Unit 4 (str.90). 

MATEMATIKA Zaokrouhlování, hravé počítání. 

NÁŠ SVĚT Svět kolem nás - vlastnosti a skupenství látek. Vánoce. 

DALŠÍ INFORMACE: V pondělí 16.12. strávíme první vyučovací hodinu tvořením vánoční ozdůbky 
se sklářkou Alicí Dostálovou. Děti, které nepřinesly návratku, zůstanou ve 
třídě (budou mít možnost vyrobit si vánoční ozdůbku ze sušených 
pomerančů). 
 
V úterý 17.12. jdeme do kulturního domu v Deblíně na adventní koncert dětí 
ze ZUŠ.  
 
V pátek 20.12. zakončíme předvánoční týden společnou besídkou. Ve třídě 

máme živý stromeček (velké díky za tento dar rodině Fialové😊). Každý z 
dětí přinese skromný (do 100,-Kč) zabalený dáreček pro někoho ve třídě 
(část dětí už se domluvila vzájemně ve dvojicích, zbytek dětí si mezi sebou 
dárečky náhodně (formou „tomboly“) rozdělí. Kdo bude chtít a má možnost, 
může přinést drobnou ochutnávku cukroví. V tento den máme zkrácenou 
výuku (končíme po 4.vyučovací hodině). 
 
Od 23.12.2019 do 3.1.2020 jsou Vánoční prázdniny, ve škole se sejdeme až v 
pondělí 6.1.  
                       
                      Krásný předvánoční čas přejí Jana Šnévajsová a Verča Pavlíčková                                 

  

 

 

 

 



 

 

 


